
Uchwała Nr VI/28/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/239/2013 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 

czerwca 2013 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego 

na realizację części inwestycyjnej projektu pod nazwą „Stworzenie ośrodka 

kompleksowej opieki zdrowotnej dla starzejącej się populacji poprzez utworzenie 

Oddziału Geriatrycznego, modernizację Działu Fizjoterapii, zakup sprzętu oraz 

prowadzenie działań edukacyjno-szkoleniowych dla pacjentów i personelu” 

wnioskowanego przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku do współfinansowania ze środków dostępnych w ramach 

funduszy norweskich i funduszy EOG w perspektywie 2009-2014 w zakresie Programu 

Operacyjnego PL07: Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów 

demograficzno-epidemiologicznych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXIX/239/2013 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 czerwca 2013 r.             

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację części 

inwestycyjnej projektu pod nazwą „Stworzenie ośrodka kompleksowej opieki zdrowotnej dla 

starzejącej się populacji poprzez utworzenie Oddziału Geriatrycznego, modernizację Działu 

Fizjoterapii, zakup sprzętu oraz prowadzenie działań edukacyjno-szkoleniowych dla 

pacjentów i personelu” wnioskowanego przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Lęborku do współfinansowania ze środków dostępnych w ramach 

funduszy norweskich i funduszy EOG w perspektywie 2009-2014 w zakresie Programu 

Operacyjnego PL07: Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów 

demograficzno-epidemiologicznych, zmienionej uchwałą Nr XLI/341/2014 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 26 września 2014 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/239/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych jako wkładu własnego na realizację części inwestycyjnej projektu pod nazwą 

„Stworzenie ośrodka kompleksowej opieki zdrowotnej dla starzejącej się populacji poprzez 

utworzenie Oddziału Geriatrycznego, modernizację Działu Fizjoterapii, zakup sprzętu oraz 

prowadzenie działań edukacyjno-szkoleniowych dla pacjentów i personelu” wnioskowanego 

przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku do 

współfinansowania ze środków dostępnych w ramach funduszy norweskich i funduszy EOG 

w perspektywie 2009-2014 w zakresie Programu Operacyjnego PL07: Poprawa i lepsze 

dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szacunkowa wysokość wkładu własnego na realizację części inwestycyjnej zadania  

pn. „Stworzenie ośrodka kompleksowej opieki zdrowotnej dla starzejącej się populacji 

poprzez utworzenie Oddziału Geriatrycznego, modernizację Działu Fizjoterapii, zakup 

sprzętu oraz prowadzenie działań edukacyjno-szkoleniowych dla pacjentów i personelu”  



w latach 2015-2016 wynosi 960 683,00 zł, co stanowi 20% wydatków kwalifikowanych 

części inwestycyjnej projektu, w tym: 

1) w 2015 r.– 910 643,00 zł, 

2) w 2016 r.– 50 040,00 zł.”; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2, zostaną zabezpieczone w budżecie 

Powiatu Lęborskiego na rok 2015 i rok 2016 a następnie przekazane SPS ZOZ                 

w Lęborku na podstawie odrębnej umowy, na pokrycie udziału własnego związanego        

z realizacją części inwestycyjnej projektu pod nazwą „Stworzenie ośrodka kompleksowej 

opieki zdrowotnej dla starzejącej się populacji poprzez utworzenie Oddziału 

Geriatrycznego, modernizację Działu Fizjoterapii, zakup sprzętu oraz prowadzenie 

działań edukacyjno-szkoleniowych dla pacjentów i personelu”. Projekt zostanie ujęty          

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2015–2025, pod 

warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków dostępnych w ramach funduszy 

norweskich i funduszy EOG w perspektywie 2009-2014 w zakresie Programu 

Operacyjnego PL07: Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów 

demograficzno-epidemiologicznych.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


